
令和２年１月２２日  

保護者の皆様                        

多摩市立西落合小学校 

校長  池 田泰章  

展覧会についてのお知らせ 

 真冬の寒さが続いております。皆様には、ますますご健勝のことと拝察申し上げます。また、日頃

より、本校の教育活動に温かいご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本校では、展覧会を下記のように開催いたします。つきましては、子供たちの日頃の学習の

成果をご覧いただきたくご案内申し上げます。 

 展示の内容は、展覧会のパンフレットをご覧ください。 

 

記 

 

【令和２年２月１４日（金）・１５日（土）】 

  午前８時４０分～午後４時３０分（最終入場時間 午後４時） 

  体育館における展示鑑賞、ギャラリートークへの参加 

 

【ギャラリートークについて】 

  ギャラリートークとは、展覧会の会場で、作品を前にして感じたことや考えたことを話し合うこ

とです。６年生の司会の下、数人のグループでギャラリートークを行いますので、ぜひご参加くだ

さい。 

２月１４日（金）２校時（９：３０～１０：１５） 

        １年生、５年２組  司会・進行：６年１組 

 

        ３校時（１０：３５～１１：２０） 

        ２年生、５年１組  司会・進行：６年２組 

 

２月１５日（土）２校時（９：２０～１０：０５） 

        ３年生  司会・進行：６年２組 

 

        ３校時（１０：２５～１１：１０） 

        ４年生  司会・進行：６年１組 

 

〈お知らせとお願い〉 

 ・体育館後方の出入り口からお入りください。体育館内に受付を設けてあります。 

 ・靴箱は使用できませんので、上履きと下足を入れる袋をご用意ください。ご不便おかけしますが、袋

を持って鑑賞ください。お手数をおかけして申し訳ありません。 

・体育館内の気温が低くなると思われますので、調整できる温かい服装でお子さんを登校させてくだ

さい。 

・必ず名札の着用をお願いします。名札を着用されていない場合は、声をかけさせていただく場合があ

ります。 

・駐車場に限りがありますので、車での来校はご遠慮ください。 

・学年共同作品には、個人の名札は表示しません。ご了承ください。 

・一人 平面作品 1点、立体作品 1点の展示となります。 


